[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2012
	№
	1585

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Первомайском районе

В соответствии с п.4.5. Положения о порядке предоставления безвозмездных субсидий на строительство или приобретение жилья гражданам РФ из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации края от 15.01.2008 №8, согласно п.3.2. Порядка обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств краевого бюджета, утвержденного постановлением Администрации края от 15.12.2011 №738 и на основании сведений Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю от 28.08.2012 №22-16/789,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в Первомайском районе в размере 41 115 руб.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Д.С. Руденко
2  03  81

[image: image1.jpg]